证券代码：600415          证券简称：小商品城             公告编号：临2021-064

浙江中国小商品城集团股份有限公司

关于2021年度第十期超短期融资券发行情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    浙江中国小商品城集团股份有限公司于2021年11月26日发行了2021年度第十

期超短期融资券，现将发行结果公告如下：

    超短期融资券名称：浙江中国小商品城集团股份有限公司2021年度第十期超

短期融资券（简称：21浙小商SCP010）

超短期融资券代码：012105209

超短期融资券期限：269日

    起息日：2021年11月30日

    兑付日：2022年8月26日

    计息方式：到期一次性还本付息

    发行金额：人民币10亿元

    发行利率：2.84%

主承销商：中国建设银行股份有限公司

    特此公告。

浙江中国小商品城集团股份有限公司董事会

二〇二一年十二月二日